

江西世龙实业股份有限公司

章程修正案

江西世龙实业股份有限公司（以下简称“公司”）2021年4月26日召开的第四届董事会第二十六次审议通过了《关于变更公司住所、经营范围及修订<公司章程>的议案》，同意对《公司章程》涉及经营范围相关条款进行修订。具体修订内容如下：

修订前	修订后
<p>第五条：公司住所：乐平市接渡镇（世龙公司3栋行政办公楼），公司生产地址：江西乐平工业园区，邮编：333314。</p>	<p>第五条：公司住所：江西乐平工业园区（世龙科技园），公司生产地址：江西乐平工业园区，邮编：333300。</p>
<p>第十三条：公司经营范围是：烧碱、盐酸、液氯、氢气、硫酸、AC发泡剂（偶氮二甲酰胺）、次氯酸钠溶液、水合肼溶液、氯化亚砷、液氨、氨水、液体二氧化硫、4-氯丁酸甲酯、氯代乙二醇单丙醚、双氧水（过氧化氢）及上述产品的副产品的生产及销售（不含危险化学品）（凭安全生产许可证经营，有效期至2024年1月18日）；液体消毒剂的生产及销售（不含危险化学品）；化工产品的技术开发、技术转让、技术服务；上述产品的原辅材料、机械设备、仪器仪表及零配件、包装制品的销售；本企业自产的化工产品的出口；本企业生产、科研所需的原材料、机械设备、仪器仪表、零配件的出口（凭对外贸易经营者备案登记表经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开</p>	<p>第十三条：公司经营范围是：烧碱、盐酸、液氯、氢气、硫酸、AC发泡剂（偶氮二甲酰胺）、次氯酸钠溶液、水合肼溶液、氯化亚砷、液氨、氨水、液体二氧化硫、4-氯丁酸甲酯、氯代乙二醇单丙醚、双氧水（过氧化氢）、2,2-二羟甲基丙酸、2,2-二羟甲基丁酸及上述产品的副产品的生产及销售（不含危险化学品）（凭安全生产许可证经营，有效期至2024年1月18日）；液体消毒剂的生产及销售（不含危险化学品）；化工产品的技术开发、技术转让、技术服务；上述产品的原辅材料、机械设备、仪器仪表及零配件、包装制品的销售；本企业自产的化工产品的出口；本企业生产、科研所需的原材料、机械设备、仪器仪表、零配件的出口（凭对外贸易经营者备案登记表经营）；</p>

展经营活动)	特种设备检验检测服务；移动式压力容器充装服务。 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
--------	---

除以上条款中内容变更外，其他条款内容不变。

本事项尚需提交公司 2020 年年度股东大会审议。

江西世龙实业股份有限公司

董 事 会

二〇二一年四月二十六日